
Předškolní chlapci r. 2007 a mladší, trať 0,161 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 C2 1 190 Mlynář Marek  Vencl Team Ústí nad Orlicí 07 00:00:29 110,31 

2 C2 2 204 Škrabel Štěpán  Linhartice  07 00:00:31 98,27 

3 C2 3 1 Kumpošt Radovan  Čtyřka Česká Třebová  08 00:00:32 91,42 

4 C2 4 42 Bis Marek  - 07 00:00:33 84,64 

5 C2 5 50 Gregora Lukáš  Lanškroun 08 00:00:34 82,20 

6 C2 7 72 Makyňa Matěj  ZŠ A. Jiráska  07 00:00:34 78,49 

7 C2 9 198 Marhold Jan  Choceň 08 00:00:35 74,71 

8 C2 13 188 Havelka Patrik Jan  - 07 00:00:36 66,58 

9 C2 14 103 Křivka David  - 07 00:00:36 64,21 

10 C2 17 62 Krátký Lukáš  - 08 00:00:37 58,71 

11 C2 20 186 Richtr Michal Lanškroun 08 00:00:39 49,74 

12 C2 21 83 Resler Filip  RC Dětský svět  09 00:00:39 46,41 

13 C2 24 59 Kárský Martin  RC Dětský svět  07 00:00:40 40,46 

14 C2 26 184 Huška Artur  Dolní Dobrouč  08 00:00:40 38,48 

15 C2 27 53 Mareš Roman RC Dětský svět  08 00:00:41 36,49 

16 C2 28 209 Waclaw Michal Lanškroun 08 00:00:42 28,36 

17 C2 29 71 Stejskal Hynek  RC Dětský svět  08 00:00:42 25,03 

18 C2 33 202 Richter Denis  FO Lanškroun 08 00:00:45 6,91 

19 C2 34 7 Sadílek Filip  Activity Lanškroun  08 00:00:47 3,00 

20 C2 35 200 Pirkl Vít  Česká Třebová  10 00:00:48 3,00 

21 C2 36 85 Kohout Matěj  RC Dětský svět  08 00:00:49 3,00 

22 C2 39 180 Vondra Vojtěch  Lanškroun 10 00:00:56 3,00 

23 C2 43 221 Vlček Matyáš  RC Dětský svět  11 00:01:07 3,00 

24 C2 44 185 Richtr Jáchym  - 11 00:01:22 3,00 

25 C2 47 92 Teichmann Radek  - 08 00:02:07 3,00 

- C2 - 58 Jakab Dominik  - 09 DNF - 

Předškolní děvčata r. 2007 a mladší, trať 0,161 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 D2 6 14 Vetchá Rozálie  Activity Lanškroun  07 00:00:34 102,65 

2 D2 8 78 Dušková Tereza  - 07 00:00:35 99,56 

3 D2 10 41 Hubálková Gabriela  - 07 00:00:35 97,79 

4 D2 11 197 Hájková Zuzana Lanškroun 08 00:00:35 96,01 

5 D2 12 97 Bilerová Rozálie  RC Dětský svět  07 00:00:36 93,44 

6 D2 15 43 Marholdová Aneta  Horní Jelení 07 00:00:37 88,11 

7 D2 16 217 Vlčková Štěpánka  RC Dětský svět  07 00:00:37 86,28 

8 D2 18 189 Hušková Martina  Dolní Dobrouč  07 00:00:38 79,41 

9 D2 19 54 Marešová Tereza  RC Dětský svět  07 00:00:38 77,52 

10 D2 22 38 Horálková Sandra  - 07 00:00:39 71,45 



11 D2 23 81 Dušková Žaneta  - 09 00:00:40 69,68 

12 D2 24 75 Vacková Lucie  RC Dětský svět  08 00:00:40 67,90 

13 D2 30 82 Faltusová Pavla  - 07 00:00:43 52,04 

14 D2 31 84 Parentová Anežka  - 09 00:00:43 49,41 

15 D2 32 203 Pluhařová Stela  - 08 00:00:44 45,34 

16 D2 37 67 Skalická Eliška  MŠ Na Výsluní Lanškroun 07 00:00:49 15,00 

17 D2 38 220 Toncrová Kateřina  RC Dětský svět  08 00:00:51 5,84 

18 D2 40 96 Hanyšová Eliška  RC Dětský svět  09 00:00:58 3,00 

19 D2 41 68 Gregorová Anna  Lanškroun 10 00:01:03 3,00 

20 D2 42 199 Marholdová Nikola  Choceň 10 00:01:04 3,00 

21 D2 45 98 Bilerová Antonie  RC Dětský svět  10 00:01:57 3,00 

22 D2 46 33 Gregorová Jana  ACTIVITY Lanškroun 11 00:01:58 3,00 

- D2 - 69 Gregorová Ela  - 12 DNF - 

- D2 - 101 Klementová Laura - 09 DNF - 

Nejmladší žáci I, trať 0,402 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 M1 11 94 Svatoš Miroslav  ZŠ Rudoltice  05 00:01:22 105,87 

2 M1 12 25 Mareš Lukáš  FO Lanškroun 05 00:01:25 100,06 

3 M1 18 211 Waclaw Daniel Lanškroun 05 00:01:27 94,07 

4 M1 19 23 Doleček Jakub  FO Lanškroun 06 00:01:27 93,51 

5 M1 22 26 Borovský Šimon  FO Lanškroun 06 00:01:29 88,81 

6 M1 23 22 Tejkl Matias  FO Lanškroun 05 00:01:30 86,32 

7 M1 25 20 Martinec Miroslav  Lanškroun 06 00:01:31 84,65 

8 M1 26 99 Dostál Tadeáš  BUDO KLUB Lanškroun  06 00:01:32 83,12 

9 M1 28 24 Doleček Michal FO Lanškroun 06 00:01:35 76,03 

10 M1 30 213 Stehlík Tomáš  FO Lanškroun 05 00:01:36 72,27 

11 M1 32 91 Teichmann Vojtěch  - 05 00:01:38 69,47 

12 M1 34 21 Šilar Tadeáš  FO Lanškroun 05 00:01:44 55,54 

13 M1 35 29 Majer Tomáš  FO Lanškroun 06 00:01:45 53,07 

14 M1 36 182 Jirásek Jakub  - 06 00:01:45 51,38 

15 M1 37 187 Harvan Daniel - 06 00:01:46 48,72 

16 M1 38 30 Beran Matias  FO Lanškroun 07 00:01:48 45,24 

17 M1 39 181 Vondra Jan Lanškroun 07 00:01:48 44,05 

18 M1 40 51 Mareš Daniel RC Dětský svět  06 00:01:49 43,15 

19 M1 41 28 Zelinka Adam  FO Lanškroun 06 00:01:50 39,89 

20 M1 42 90 Hanyš Marek  RC Dětský svět  06 00:01:53 33,87 

21 M1 43 63 Krátký Michael - 05 00:01:53 32,98 

22 M1 44 17 Sadílek Jakub  Activity Lanškroun  05 00:01:54 30,46 

Nejmladší žákyně I, trať 0,402 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 



1 Z1 13 2 Kumpoštová Andrea  Čtyřka Česká Třebová  05 00:01:25 103,73 

2 Z1 16 9 Slánská Daniela  Activity Lanškroun  05 00:01:25 102,23 

3 Z1 20 40 Klementová Luisa  Activity Lanškroun  06 00:01:29 94,03 

4 Z1 21 191 Kleinová Anna Dolní Dobrouč  05 00:01:29 93,16 

5 Z1 29 192 Kohlová Aneta  Dolní Dobrouč  05 00:01:36 78,25 

6 Z1 45 215 Kalousová Patricie  Žamberk  05 00:01:55 34,50 

Nejmladší žáci II, trať 0,402 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 M2 1 55 Budig Matouš  Atletika Polička  03 00:01:14 104,94 

2 M2 4 65 Skalický Vojtěch  ZŠ B. Smetany  03 00:01:16 98,47 

3 M2 5 208 Vebr Dominik  Vencl Team Ústí nad Orlicí 03 00:01:17 96,58 

4 M2 6 57 Mužík Martin  Atletika Polička  03 00:01:18 94,15 

5 M2 8 11 Vetchý Kryštof  Activity Lanškroun  04 00:01:19 91,19 

6 M2 9 79 Jadrný Tomáš  Vencl Tým Ústí nad Orlicí 04 00:01:22 84,90 

7 M2 17 219 Janda Václav  Rudoltice  04 00:01:27 71,48 

8 M2 27 206 Borek Viktor  Brzdy Horní Čermná  04 00:01:33 56,25 

Nejmladší žákyně II, trať 0,402 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 Z2 2 100 Dostálová Viktorie  BUDO KLUB Lanškroun  03 00:01:14 104,02 

2 Z2 3 45 Serbousková Sára SKI Klub Česká Třebová  04 00:01:14 103,21 

3 Z2 7 6 Burešová Markéta  SKI Klub Česká Třebová  04 00:01:18 92,77 

4 Z2 10 194 Kleinová Ivana  Dolní Dobrouč  03 00:01:22 83,07 

5 Z2 14 34 Gregorová Michaela  Activity Lanškroun  04 00:01:25 76,03 

6 Z2 15 93 Svatošová Julie  ZŠ Rudoltice  03 00:01:25 74,50 

7 Z2 24 195 Mlynářová Barbora  Dolní Dobrouč  03 00:01:31 59,44 

8 Z2 31 196 Šolcová Anežka  Dolní Dobrouč  04 00:01:37 43,69 

9 Z2 33 193 Hušková Tereza  Dolní Dobrouč  04 00:01:43 28,79 

Mladší žáci, trať 0,805 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 M3 6 35 Gregora Filip  Activity Lanškroun  02 00:02:44 106,68 

2 M3 7 183 Verner Kristián  TJ Jiskra Králíky  01 00:02:45 106,08 

3 M3 11 86 Kadrnoška Pavel Lanškroun 02 00:03:01 87,23 

4 M3 13 104 Kostelecký Jan  Lanškroun 02 00:03:12 74,41 

5 M3 14 212 Havelka Radim  Lanškroun 01 00:03:24 60,52 

Mladší žákyně, trať 0,805 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 Z3 8 205 Škrabalová Kristýna  Svitavy  02 00:02:45 121,78 

2 Z3 15 207 Borková Agáta  Brzdy Horní Čermná  02 00:03:25 78,22 

Starší žáci, trať 0,805 km 



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 M4 1 201 Mařík Jan  Orel Dolní Dobrouč  00 00:02:34 103,51 

2 M4 2 10 Košárek Martin  Lanškroun 00 00:02:36 100,78 

3 M4 3 218 Chlup Tomáš  Activity Lanškroun  00 00:02:40 95,71 

4 M4 4 74 Pavlas Ladislav  Activity Lanškroun  00 00:02:41 94,87 

5 M4 5 216 Totušek Josef  - 00 00:02:43 92,06 

6 M4 9 48 Chrobák Adam  Jiskra Ústí nad Orlicí 00 00:02:52 81,07 

Starší žákyně, trať 0,805 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 Z4 10 37 Gregorová Monika  Activity Lanškroun  00 00:03:01 112,95 

2 Z4 12 49 Chrobáková Karolína  ZŠ B. Smetany  00 00:03:09 104,59 

3 Z4 16 214 Belobradová Karolína  Žamberk  99 00:03:30 82,45 

4 Z4 17 210 Burianová Isabela  Brzdy Horní Čermná  00 00:03:41 71,28 

Dorostenci, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 M5 9 224 Vondra Vojtěch  Vencl Tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:20 100,18 

2 M5 10 122 Vebr Patrik  Vencl tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:20 100,02 

3 M5 11 151 Kačerovský Michal Vencl Tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:21 99,79 

4 M5 13 56 Mužík Jan  Atletika Polička  98 00:05:23 98,05 

Dorostenky, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 Z5 39 12 Lišková Adéla  - 97 00:06:40 106,50 

2 Z5 44 123 Maříková Zuzana  Orel Dolní Dobrouč  97 00:06:56 98,90 

3 Z5 47 127 Matyášová Anežka  Orel Dolní Dobrouč  97 00:07:05 94,60 

4 Z5 55 121 Jakubcová Adéla  Orel Dolní Dobrouč  98 00:07:40 77,89 

5 Z5 56 15 Gregorová Lenka  Activity Lanškroun  98 00:07:40 77,58 

Junioři 18-19 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MJ 2 155 Moravec Jiří ISCAREX Česká Třebová  96 00:04:46 145,48 

2 MJ 21 230 Pavlas Jan  Activity Lanškroun  96 00:05:48 112,39 

3 MJ 60 13 Kubín Tomáš  Lanškroun 95 00:07:58 42,12 

Juniorky 18-19 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZJ 28 174 Krátká Hana  Lanškroun 95 00:06:05 100,00 

Muži A 20-39 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MA 1 162 Moravec Martin  Vencl tým Ústí nad Orlicí 84 00:04:44 110,88 

2 MA 3 153 Teplý Jaroslav  

JK Bučina u Vysokého 
Mýta  

78 00:05:08 94,80 



3 MA 4 179 Klíma Petr  Atletika Polička  93 00:05:09 94,32 

4 MA 5 176 Radiměřský Karel ISCAREX Česká Třebová  87 00:05:11 93,12 

5 MA 6 32 
Kosuciński 
Slawomir  

Mountain Top Polanica  81 00:05:13 91,29 

6 MA 8 16 Machotka Dominik  Activity Lanškroun  94 00:05:17 88,71 

7 MA 12 163 Adamec Josef  

Vencl Team Ústí nad 
Orlicí 

81 00:05:22 85,30 

8 MA 14 178 Češka Milan  Atletika Polička  89 00:05:26 83,13 

9 MA 16 226 Živný Marek  3D Fitnes race team  91 00:05:33 78,03 

10 MA 19 223 Maťátko Daniel Boat klub Dolní Čermná  86 00:05:40 73,81 

11 MA 22 124 Marhold Petr  Choceň 78 00:05:48 67,99 

12 MA 25 225 Dostál Tomáš  Bystré  77 00:05:56 63,12 

13 MA 27 137 Kubeš David  Activity Lanškroun  75 00:05:59 60,90 

14 MA 42 101 Dostál Miroslav  BUDO KLUB Lanškroun  78 00:06:53 24,76 

Muži B 40-49 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MB 15 144 Poscai Sándor Čerti Kunčina 70 00:05:31 101,23 

2 MB 17 152 Kačerovský Michal Activity Lanškroun  69 00:05:34 99,45 

3 MB 18 169 Scheuer Jan Activity Lanškroun  66 00:05:35 99,33 

4 MB 20 128 Belobrad Ivan  Žamberk  66 00:05:45 93,05 

5 MB 30 229 Kunčár Zdeněk  Lanškroun 73 00:06:12 76,58 

6 MB 34 116 Borek Petr  Brzdy Horní Čermná  70 00:06:24 69,89 

7 MB 37 19 Sadílek Jindřich  Activity Lanškroun  73 00:06:37 61,91 

8 MB 57 108 Kostelecký Jan  - 74 00:07:48 19,53 

9 MB 58 111 Křivka Vladimír  - 74 00:07:53 16,51 

10 MB 63 142 Koutský Jan  - 71 00:08:35 3,00 

Muži C 50-59 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MC 7 170 Krátký Luboš  Lanškroun 62 00:05:15 116,03 

2 MC 24 132 
Sedláček 
Roman  

Activity Lanškroun  64 00:05:53 93,53 

3 MC 26 159 Kalous Tomáš  Žamberk  64 00:05:59 90,44 

4 MC 32 231 Skalický Josef  

TOTALACTIVITY z Jezerní 
hory  

62 00:06:13 82,11 

Muži D 60-69 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MD 29 146 Kubišta Oto  ISCAREX Česká Třebová  53 00:06:05 114,76 

2 MD 40 118 Šafář Jaroslav  NAA Ústí nad Orlicí 51 00:06:42 96,12 

3 MD 43 150 Vilhelm Václav  Přívrat  51 00:06:56 89,12 

4 MD 45 140 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov nad Bělou  51 00:06:57 88,22 

5 MD 48 165 Krňávek Vojtěch  ISCAREX Česká Třebová  54 00:07:09 82,21 

6 MD 50 141 Hlaváček Zdeněk  SKP Rychnov nad Kněžnou  54 00:07:19 77,12 



7 MD 64 227 Šimůnek Jan  ISCAREX Česká Třebová  49 00:08:59 26,60 

8 MD 67 167 Wendlig Miroslav  Luková  53 00:10:38 3,00 

Muži E 70 let a starší, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ME 59 166 Bielčik Jindřich  Lichkov  40 00:07:54 100,00 

Ženy A 20-34 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZA 36 46 Vacková Alice  Lanškroun 82 00:06:30 106,60 

2 ZA 38 161 Kalousová Alena Žamberk  80 00:06:38 102,73 

3 ZA 46 222 Jelénková Iva  Zdiby  89 00:07:02 90,68 

4 ZA 49 47 Skalická Hana  Lanškroun 84 00:07:12 85,86 

5 ZA 51 109 Richtrová Hana  - 82 00:07:20 81,82 

6 ZA 52 110 Hánová Marcela  - 82 00:07:21 81,33 

7 ZA 53 143 Mannlová Jana  ISCAREX Česká Třebová  80 00:07:32 75,94 

Ženy B 35-44 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZB 23 228 Mertová Michaela  Activity Lanškroun  76 00:05:49 112,42 

2 ZB 33 175 Černá Markéta ISCAREX Česká Třebová  70 00:06:21 95,51 

3 ZB 35 154 Pirklová Markéta ISCAREX Česká Třebová  79 00:06:27 92,08 

4 ZB 41 102 Dostálová Petra  Budo klub Lanškroun  78 00:06:51 79,67 

5 ZB 62 106 Borková Adéla  Brzdy Horní Čermná  75 00:08:35 23,79 

Ženy C 45-54 let, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZC 31 164 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč  65 00:06:13 137,69 

2 ZC 54 136 Sejkorová Lenka  ISCAREX Česká Třebová  63 00:07:36 101,38 

3 ZC 65 177 Kostřicová Blanka  Česká Třebová  61 00:09:09 60,94 

4 ZC 66 131 Sedláčková Hedvika  Activity Lanškroun  66 00:09:09 60,80 

Ženy D 55 let a starší, trať 1,609 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZD 61 134 Keprtová Miloslava  ISCAREX Česká Třebová  48 00:08:13 100,00 

Absolutní pořadí mužů 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MA 1 162 Moravec Martin  Vencl tým Ústí nad Orlicí 84 00:04:44 106,08 

2 MJ 2 155 Moravec Jiří ISCAREX Česká Třebová  96 00:04:46 104,34 

3 MA 3 153 Teplý Jaroslav  

JK Bučina u Vysokého 
Mýta  

78 00:05:08 89,58 

4 MA 4 179 Klíma Petr  Atletika Polička  93 00:05:09 89,09 

5 MA 5 176 Radiměřský Karel ISCAREX Česká Třebová  87 00:05:11 87,86 

6 MA 6 32 
Kosuciński 
Slawomir  

Mountain Top Polanica  81 00:05:13 85,98 



7 MC 7 170 Krátký Luboš  Lanškroun 62 00:05:15 85,08 

8 MA 8 16 
Machotka 
Dominik  

Activity Lanškroun  94 00:05:17 83,34 

9 M5 9 224 Vondra Vojtěch  Vencl Tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:20 81,41 

10 M5 10 122 Vebr Patrik  Vencl tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:20 81,24 

11 M5 11 151 
Kačerovský 
Michal 

Vencl Tým Ústí nad Orlicí 98 00:05:21 80,99 

12 MA 12 163 Adamec Josef  Vencl Team Ústí nad Orlicí 81 00:05:22 79,85 

13 M5 13 56 Mužík Jan  Atletika Polička  98 00:05:23 79,08 

14 MA 14 178 Češka Milan  Atletika Polička  89 00:05:26 77,62 

15 MB 15 144 Poscai Sándor Čerti Kunčina 70 00:05:31 73,72 

16 MA 16 226 Živný Marek  3D Fitnes race team  91 00:05:33 72,39 

17 MB 17 152 
Kačerovský 
Michal 

Activity Lanškroun  69 00:05:34 71,69 

18 MB 18 169 Scheuer Jan Activity Lanškroun  66 00:05:35 71,55 

19 MA 19 223 Maťátko Daniel Boat klub Dolní Čermná  86 00:05:40 68,06 

20 MB 20 128 Belobrad Ivan  Žamberk  66 00:05:45 64,41 

21 MJ 21 230 Pavlas Jan  Activity Lanškroun  96 00:05:48 62,44 

22 MA 22 124 Marhold Petr  Choceň 78 00:05:48 62,09 

23 MC 24 132 Sedláček Roman  Activity Lanškroun  64 00:05:53 58,78 

24 MA 25 225 Dostál Tomáš  Bystré  77 00:05:56 57,10 

25 MC 26 159 Kalous Tomáš  Žamberk  64 00:05:59 55,18 

26 MA 27 137 Kubeš David  Activity Lanškroun  75 00:05:59 54,83 

27 MD 29 146 Kubišta Oto  ISCAREX Česká Třebová  53 00:06:05 50,69 

28 MB 30 229 Kunčár Zdeněk  Lanškroun 73 00:06:12 45,66 

29 MC 32 231 Skalický Josef  

TOTALACTIVITY z Jezerní 
hory  

62 00:06:13 45,45 

30 MB 34 116 Borek Petr  Brzdy Horní Čermná  70 00:06:24 38,05 

31 MB 37 19 Sadílek Jindřich  Activity Lanškroun  73 00:06:37 28,96 

32 MD 40 118 Šafář Jaroslav  NAA Ústí nad Orlicí 51 00:06:42 25,62 

33 MA 42 101 Dostál Miroslav  BUDO KLUB Lanškroun  78 00:06:53 17,77 

34 MD 43 150 Vilhelm Václav  Přívrat  51 00:06:56 16,20 

35 MD 45 140 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov nad Bělou  51 00:06:57 14,98 

36 MD 48 165 Krňávek Vojtěch  ISCAREX Česká Třebová  54 00:07:09 6,90 

37 MD 50 141 Hlaváček Zdeněk  SKP Rychnov nad Kněžnou  54 00:07:19 3,00 

38 MB 57 108 Kostelecký Jan  - 74 00:07:48 3,00 

39 MB 58 111 Křivka Vladimír  - 74 00:07:53 3,00 

40 ME 59 166 Bielčik Jindřich  Lichkov  40 00:07:54 3,00 

41 MJ 60 13 Kubín Tomáš  Lanškroun 95 00:07:58 3,00 

42 MB 63 142 Koutský Jan  - 71 00:08:35 3,00 

43 MD 64 227 Šimůnek Jan  ISCAREX Česká Třebová  49 00:08:59 3,00 

44 MD 67 167 Wendlig Miroslav  Luková  53 00:10:38 3,00 

 



Absolutní pořadí žen 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZB 23 228 Mertová Michaela  Activity Lanškroun  76 00:05:49 107,06 

2 ZJ 28 174 Krátká Hana  Lanškroun 95 00:06:05 98,67 

3 ZC 31 164 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč  65 00:06:13 94,27 

4 ZB 33 175 Černá Markéta ISCAREX Česká Třebová  70 00:06:21 89,66 

5 ZB 35 154 Pirklová Markéta ISCAREX Česká Třebová  79 00:06:27 86,13 

6 ZA 36 46 Vacková Alice  Lanškroun 82 00:06:30 84,58 

7 ZA 38 161 Kalousová Alena Žamberk  80 00:06:38 80,27 

8 Z5 39 12 Lišková Adéla  - 97 00:06:40 78,97 

9 ZB 41 102 Dostálová Petra  Budo klub Lanškroun  78 00:06:51 73,37 

10 Z5 44 123 Maříková Zuzana  Orel Dolní Dobrouč  97 00:06:56 70,30 

11 ZA 46 222 Jelénková Iva  Zdiby  89 00:07:02 66,85 

12 Z5 47 127 Matyášová Anežka  Orel Dolní Dobrouč  97 00:07:05 65,38 

13 ZA 49 47 Skalická Hana  Lanškroun 84 00:07:12 61,48 

14 ZA 51 109 Richtrová Hana  - 82 00:07:20 56,99 

15 ZA 52 110 Hánová Marcela  - 82 00:07:21 56,43 

16 ZA 53 143 Mannlová Jana  ISCAREX Česká Třebová  80 00:07:32 50,44 

17 ZC 54 136 Sejkorová Lenka  ISCAREX Česká Třebová  63 00:07:36 48,26 

18 Z5 55 121 Jakubcová Adéla  Orel Dolní Dobrouč  98 00:07:40 46,29 

19 Z5 56 15 Gregorová Lenka  Activity Lanškroun  98 00:07:40 45,94 

20 ZD 61 134 Keprtová Miloslava  ISCAREX Česká Třebová  48 00:08:13 28,00 

21 ZB 62 106 Borková Adéla  Brzdy Horní Čermná  75 00:08:35 15,89 

22 ZC 65 177 Kostřicová Blanka  Česká Třebová  61 00:09:09 3,00 

23 ZC 66 131 Sedláčková Hedvika  Activity Lanškroun  66 00:09:09 3,00 

 


